
  

UCHWAŁA NR XXV/224/16 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 12 września 2016 r. 

w sprawie regulaminów korzystania z placów zabaw, siłowni plenerowych i boisk wielofunkcyjnych sta-

nowiących własność Gminy Międzyrzecz 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  

z 2016r., poz. 446), uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwala się zasady korzystania z placów zabaw, siłowni plenerowych i boisk wielofunkcyjnych sta-

nowiących własność Gminy Międzyrzecz, zawarte w: 

1) regulaminie korzystania z placów zabaw, których administratorem jest Urząd Miejski w Międzyrzeczu – 

stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały, 

2) regulaminie korzystania z placów zabaw, których administratorem jest Międzyrzecki Ośrodek Sportu  

i Wypoczynku – stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały, 

3) regulaminie korzystania z siłowni plenerowych, których administratorem jest Urząd Miejski w Między-

rzeczu – stanowiącym załącznik nr 3 do uchwały, 

4) regulaminie korzystania z siłowni plenerowych, których administratorem jest Międzyrzecki Ośrodek 

Sportu i Wypoczynku – stanowiącym załącznik nr 4 do uchwały, 

5) regulaminie korzystania z boiska wielofunkcyjnego w Bukowcu – stanowiącym załącznik nr 5 do 

uchwały, 

6) regulaminie korzystania z boiska wielofunkcyjnego w Kaławie – stanowiącym załącznik nr 6 do uchwa-

ły, 

7) regulaminie korzystania z boiska wielofunkcyjnego w Kęszycy Leśnej – stanowiącym załącznik nr 7 do 

uchwały, 

8) regulaminie korzystania z boiska wielofunkcyjnego w Kalsku – stanowiącym załącznik nr 8 do uchwały, 

9) regulaminie korzystania z boiska wielofunkcyjnego w Bobowicku – stanowiącym załącznik nr 9 do 

uchwały. 

§ 2. Regulaminy korzystania z placów zabaw, siłowni plenerowych i boisk wielofunkcyjnych stanowiących 

własność Gminy Międzyrzecz podaje się do wiadomości przez ich umieszczenie na tablicach informacyjnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XLV/401/14 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 30 września 2014r. w spra-

wie regulaminów korzystania z placów zabaw i boisk wielofunkcyjnych stanowiących własność Gminy Mię-

dzyrzecz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 13 września 2016 r.

Poz. 1823



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

Maria Kijak

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1823



Załącznik nr 1 

 do uchwały Nr XXV/224/16 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 12 września 2016r. 

Regulamin korzystania z placów zabaw, których administratorem jest Urząd Miejski w Międzyrzeczu 

1. Plac zabaw jest ogólnodostępnym terenem przeznaczonym do zabaw, rekreacji i wypoczynku dzieci  

i młodzieży. 

2. Administratorem placu zabaw jest Urząd Miejski w Międzyrzeczu, ul. Rynek 1, 66-300 Międzyrzecz,  

tel. 95 742 69 30 - 31. 

3. Korzystanie z poszczególnych urządzeń zabawowych powinno być dostosowane do rozwoju psychofi-

zycznego dziecka, a oceny tego faktu powinni dokonywać rodzice lub opiekunowie dziecka. 

4. Dzieci poniżej 7 lat mogą przebywać na terenie placu zabaw tylko pod opieką rodziców lub opiekunów. 

5. Z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem, a ponadto z uwagi na bezpie-

czeństwo bawiących się, należy przestrzegać następujących reguł zachowania: 

1) w pobliżu urządzeń zabawowych zabrania się jazdy na deskorolkach, rowerach lub motorowerach; 

2) zabronione jest wchodzenie na górne elementy konstrukcji urządzeń zabawowych, szczególnie dotyczy 

to huśtawek, przeplotni, drabinek, bramek i dachów domków; 

3) zabrania się jednoczesnego korzystania z huśtawek, ważek i karuzeli przez więcej niż jedno dziecko na 

jednym miejscu. 

6. Na placu zabaw obowiązuje zakaz: 

1) przebywania osób pod wpływem alkoholu lub pod działaniem innych środków odurzających; 

2) wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych oraz zażywania środków odurzających; 

3) palenia wyrobów tytoniowych; 

4) niszczenia sprzętu i urządzeń oraz innych elementów wyposażenia placu zabaw; 

5) zaśmiecania terenu; 

6) niszczenia zieleni; 

7) wprowadzania zwierząt; 

8) wjazdu pojazdami silnikowymi w rozumieniu ustawy prawo o ruchu drogowym; 

9) okazywania agresji wobec dzieci korzystających z urządzeń (bicia, popychania i innych czynności); 

10) korzystania z urządzeń zabawowych przez osoby dorosłe; 

11) zakłócania spokoju i porządku publicznego; 

12) gry w piłkę nożną i inne gry zespołowe poza miejscami do tego wyznaczonymi przez administratora; 

13) prowadzenia działalności handlowej i umieszczania reklam bez pozwolenia administratora; 

14) organizacji jakichkolwiek imprez bez zgody administratora; 

15) korzystania z uszkodzonych lub niesprawnych urządzeń zabawowych; 

16) samodzielnej naprawy uszkodzonych lub niesprawnych urządzeń. 

7. Zabrania się przebywania na terenie placu zabaw podczas wykonywania prac konserwatorskich lub in-

nych wynikających z decyzji administratora. 

8. O wszelkich aktach wandalizmu, uszkodzeniach urządzeń, łamaniu regulaminu lub innych niebezpiecz-

nych zdarzeniach mających miejsce na terenie placu zabaw należy poinformować administratora. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1823



Załącznik nr 2 

 do uchwały Nr XXV/224/16 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 12 września 2016r. 

Regulamin korzystania z placów zabaw, których administratorem jest Międzyrzecki Ośrodek Sportu  

i Wypoczynku 

1. Plac zabaw jest ogólnodostępnym terenem przeznaczonym do zabaw, rekreacji i wypoczynku dzieci  

i młodzieży. 

2. Administratorem placu zabaw jest Międzyrzecki Ośrodek Sportu i Wypoczynku, Os. Kasztelańskie 8A, 

66-300 Międzyrzecz, tel. 95 742 73 80. 

3. Korzystanie z poszczególnych urządzeń zabawowych powinno być dostosowane do rozwoju psychofi-

zycznego dziecka, a oceny tego faktu powinni dokonywać rodzice lub opiekunowie dziecka. 

4. Dzieci poniżej 7 lat mogą przebywać na terenie placu zabaw tylko pod opieką rodziców lub opiekunów. 

5. Z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem, a ponadto z uwagi na bezpie-

czeństwo bawiących się, należy przestrzegać następujących reguł zachowania: 

1) w pobliżu urządzeń zabawowych zabrania się jazdy na deskorolkach, rowerach lub motorowerach; 

2) zabronione jest wchodzenie na górne elementy konstrukcji urządzeń zabawowych, szczególnie dotyczy 

to huśtawek, przeplotni, drabinek, bramek i dachów domków; 

3) zabrania się jednoczesnego korzystania z huśtawek, ważek i karuzeli przez więcej niż jedno dziecko na 

jednym miejscu. 

6. Na placu zabaw obowiązuje zakaz: 

1) przebywania osób pod wpływem alkoholu lub pod działaniem innych środków odurzających; 

2) wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych oraz zażywania środków odurzających; 

3) palenia wyrobów tytoniowych; 

4) niszczenia sprzętu i urządzeń oraz innych elementów wyposażenia placu zabaw; 

5) zaśmiecania terenu; 

6) niszczenia zieleni; 

7) wprowadzania zwierząt; 

8) wjazdu pojazdami silnikowymi w rozumieniu ustawy prawo o ruchu drogowym; 

9) okazywania agresji wobec dzieci korzystających z urządzeń (bicia, popychania i innych czynności); 

10) korzystania z urządzeń zabawowych przez osoby dorosłe; 

11) zakłócania spokoju i porządku publicznego; 

12) gry w piłkę nożną i inne gry zespołowe poza miejscami do tego wyznaczonymi przez administratora; 

13) prowadzenia działalności handlowej i umieszczania reklam bez pozwolenia administratora; 

14) organizacji jakichkolwiek imprez bez zgody administratora; 

15) korzystania z uszkodzonych lub niesprawnych urządzeń zabawowych; 

16) samodzielnej naprawy uszkodzonych lub niesprawnych urządzeń. 

7. Zabrania się przebywania na terenie placu zabaw podczas wykonywania prac konserwatorskich lub in-

nych wynikających z decyzji administratora. 

8. O wszelkich aktach wandalizmu, uszkodzeniach urządzeń, łamaniu regulaminu lub innych niebezpiecz-

nych zdarzeniach mających miejsce na terenie placu zabaw należy poinformować administratora. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1823



Załącznik nr 3 

 do uchwały Nr XXV/224/16 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 12 września 2016r. 

Regulamin korzystania z siłowni plenerowych, których administratorem jest Urząd Miejski w Między-

rzeczu 

1. Siłownia plenerowa jest ogólnodostępnym terenem przeznaczonym do zabawy, rekreacji i wypoczynku. 

2. Administratorem siłowni plenerowej jest Urząd Miejski w Międzyrzeczu, ul. Rynek 1, 66-300 Między-

rzecz, tel. 95 742 69 30 - 31. 

3. Osoby korzystające z siłowni plenerowej zobowiązane są do zapoznania się z niniejszym regulaminem  

i przestrzegania ustalonych zasad. 

4. Każda osoba korzystająca pierwszy raz z urządzeń siłowni ma obowiązek zapoznać się z zasadami bez-

piecznego korzystania z urządzenia i sposobem wykonywania ćwiczeń, zamieszczonym na każdym urządzeniu. 

5. Zabrania się korzystania z urządzeń w przypadku braku instrukcji korzystania z urządzenia. O fakcie tym 

należy powiadomić administratora. 

6. Przed przystąpieniem do ćwiczeń należy sprawdzić stan techniczny urządzenia – usterki należy zgłaszać 

administratorowi. Zabrania się korzystania z urządzeń niesprawnych i uszkodzonych. 

7. Osoby poniżej 12 roku życia mogą korzystać z siłowni wyłącznie pod opieką i na odpowiedzialność ro-

dziców lub opiekunów. 

8. Z urządzeń siłowni plenerowej należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem i z zachowaniem ogól-

nych zasad bezpieczeństwa. 

9. Osoby korzystające z siłowni niezgodnie z regulaminem, ćwiczą na własną odpowiedzialność. 

10. Osoby z problemami zdrowotnymi, przed przystąpieniem do ćwiczeń powinny skonsultować się z leka-

rzem. 

11. Na terenie siłowni plenerowej zabrania się w szczególności: 

1) przebywania osobom pod wpływem alkoholu lub pod działaniem innych środków odurzających; 

2) wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych oraz zażywania środków odurzających; 

3) palenia wyrobów tytoniowych; 

4) niszczenia sprzętu i urządzeń oraz innych elementów wyposażenia siłowni; 

5) zaśmiecania terenu; 

6) niszczenia zieleni; 

7) wprowadzania zwierząt; 

8) wjazdu pojazdami silnikowymi w rozumieniu ustawy prawo o ruchu drogowym; 

9) zakłócania spokoju i porządku publicznego; 

10) gry w piłkę nożną i inne gry zespołowe; 

11) prowadzenia działalności handlowej i umieszczania reklam bez pozwolenia administratora; 

12) organizacji jakichkolwiek imprez bez zgody administratora; 

13) samodzielnej naprawy uszkodzonych lub niesprawnych urządzeń. 

12. Zabrania się przebywania na terenie siłowni podczas wykonywania prac konserwatorskich lub innych 

wynikających z decyzji administratora. 

13. O wszelkich aktach wandalizmu, uszkodzeniach urządzeń, łamaniu regulaminu lub innych niebezpiecz-

nych zdarzeniach mających miejsce na terenie siłowni należy poinformować administratora. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1823



Załącznik nr 4 

 do uchwały Nr XXV/224/16 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 12 września 2016r. 

Regulamin korzystania z siłowni plenerowych, których administratorem jest Międzyrzecki Ośrodek 

Sportu i Wypoczynku 

1. Siłownia plenerowa jest ogólnodostępnym terenem przeznaczonym do zabawy, rekreacji i wypoczynku. 

2. Administratorem siłowni plenerowej jest Międzyrzecki Ośrodek Sportu i Wypoczynku, Os. Kasztelań-

skie 8A, 66-300 Międzyrzecz, tel. 95 742 73 80. 

3. Osoby korzystające z siłowni plenerowej zobowiązane są do zapoznania się z niniejszym regulaminem  

i przestrzegania ustalonych zasad. 

4. Każda osoba korzystająca pierwszy raz z urządzeń siłowni ma obowiązek zapoznać się z zasadami bez-

piecznego korzystania z urządzenia i sposobem wykonywania ćwiczeń, zamieszczonym na każdym urządzeniu. 

5. Zabrania się korzystania z urządzeń w przypadku braku instrukcji korzystania z urządzenia. O fakcie tym 

należy powiadomić administratora. 

6. Przed przystąpieniem do ćwiczeń należy sprawdzić stan techniczny urządzenia – usterki należy zgłaszać 

administratorowi. Zabrania się korzystania z urządzeń niesprawnych i uszkodzonych. 

7. Osoby poniżej 12 roku życia mogą korzystać z siłowni wyłącznie pod opieką i na odpowiedzialność ro-

dziców lub opiekunów. 

8. Z urządzeń siłowni plenerowej należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem i z zachowaniem ogól-

nych zasad bezpieczeństwa. 

9. Osoby korzystające z siłowni niezgodnie z regulaminem, ćwiczą na własną odpowiedzialność. 

10. Osoby z problemami zdrowotnymi, przed przystąpieniem do ćwiczeń powinny skonsultować się z leka-

rzem. 

11. Na terenie siłowni plenerowej zabrania się w szczególności: 

1) przebywania osobom pod wpływem alkoholu lub pod działaniem innych środków odurzających; 

2) wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych oraz zażywania środków odurzających; 

3) palenia wyrobów tytoniowych; 

4) niszczenia sprzętu i urządzeń oraz innych elementów wyposażenia siłowni; 

5) zaśmiecania terenu; 

6) niszczenia zieleni; 

7) wprowadzania zwierząt; 

8) wjazdu pojazdami silnikowymi w rozumieniu ustawy prawo o ruchu drogowym; 

9) zakłócania spokoju i porządku publicznego; 

10) gry w piłkę nożną i inne gry zespołowe; 

11) prowadzenia działalności handlowej i umieszczania reklam bez pozwolenia administratora; 

12) organizacji jakichkolwiek imprez bez zgody administratora; 

13) samodzielnej naprawy uszkodzonych lub niesprawnych urządzeń. 

12. Zabrania się przebywania na terenie siłowni podczas wykonywania prac konserwatorskich lub innych 

wynikających z decyzji administratora. 

13. O wszelkich aktach wandalizmu, uszkodzeniach urządzeń, łamaniu regulaminu lub innych niebezpiecz-

nych zdarzeniach mających miejsce na terenie siłowni należy poinformować administratora. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 1823



Załącznik nr 5 

 do uchwały Nr XXV/224/16 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 12 września 2016r. 

Regulamin korzystania z boiska wielofunkcyjnego w Bukowcu 

1. Administratorem boiska jest Międzyrzecki Ośrodek Sportu i Wypoczynku, Os. Kasztelańskie 8A,  

66-300 Międzyrzecz, tel. 95 742 73 80. 

2. Administrator wyznacza opiekuna obiektu, który otwiera i zamyka boisko, ustala harmonogram korzy-

stania z obiektu, dba o czystość i porządek na boisku, przestrzeganie reguł korzystania z obiektu oraz zapewnia 

bezkolizyjne korzystanie z boiska przez zainteresowanych. 

3. Z boiska może korzystać każdy w dniach i godzinach uzgodnionych z opiekunem obiektu. 

4. Korzystanie z boiska jest bezpłatne. 

5. Obiekt dostępny jest: 

1) w godzinach zajęć szkolnych dla uczniów Szkoły Podstawowej w Bukowcu w okresie roku szkolnego 

poniedziałek – piątek w godzinach 8:00 - 16:00; 

2) dla wszystkich zainteresowanych: 

a) poniedziałek – piątek w godzinach 16:00 - 22:00, 

b) sobota w godzinach 10:00 - 20:00, 

c) niedziela w godzinach 10:00 - 20:00, 

d) w trakcie wakacji i ferii codziennie w godzinach 8:00 - 22:00. 

6. Opiekun obiektu udostępnia boisko zgodnie z harmonogramem. 

7. Dopuszcza się możliwość rezerwacji korzystania z obiektu. Harmonogram rezerwacji należy ustalić 

z opiekunem obiektu. 

8. Warunkiem korzystania z obiektu jest posiadanie odpowiedniego obuwia sportowego. 

9. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z boiska zgodnie z jego przeznacze-

niem zabrania się: 

1) używania butów piłkarskich o wysokich i metalowych korkach oraz kolców; 

2) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem boiska, np. rower, motoro-

wer, deskorolka, rolki itp.; 

3) niszczenia urządzeń sportowych i płyty boiska; 

4) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe; 

5) palenia tytoniu, spożywania alkoholu, przyjmowania środków odurzających; 

6) zaśmiecania; 

7) przeszkadzania w zajęciach lub grze; 

8) zakłócania porządku; 

9) przebywania na terenie boiska poza godzinami jego otwarcia; 

10) wprowadzania zwierząt. 

10. Opiekun obiektu w zależności od sytuacji może: 

1) nakazać zmianę obuwia; 

2) zwrócić uwagę na niewłaściwe, niezgodne z regulaminem zachowanie; 

3) nakazać opuszczenie terenu boiska; 

4) wezwać Policję. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 1823



11. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych oraz gdy: 

1) organizowana jest impreza rekreacyjno-sportowa; 

2) prowadzone są prace pielęgnacyjne, remontowe lub konserwacyjne opiekun obiektu może zabronić ko-

rzystania z boiska. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 1823



Załącznik nr 6 

 do uchwały Nr XXV/224/16 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 12 września 2016 r. 

Regulamin korzystania z boiska wielofunkcyjnego w Kaławie 

1. Administratorem boiska jest Międzyrzecki Ośrodek Sportu i Wypoczynku, Os. Kasztelańskie 8A,  

66-300 Międzyrzecz, tel. 95 742 73 80. 

2. Administrator wyznacza opiekuna obiektu, który otwiera i zamyka boisko, ustala harmonogram korzy-

stania z obiektu, dba o czystość i porządek na boisku, przestrzeganie reguł korzystania z obiektu oraz zapewnia 

bezkolizyjne korzystanie z boiska przez zainteresowanych. 

3. Z boiska może korzystać każdy w dniach i godzinach uzgodnionych z opiekunem obiektu. 

4. Korzystanie z boiska jest bezpłatne. 

5. Obiekt dostępny jest: 

1) w godzinach zajęć szkolnych dla uczniów Szkoły Podstawowej w Kaławie w okresie roku szkolnego po-

niedziałek – piątek w godzinach 8:00 - 16:00; 

2) dla wszystkich zainteresowanych: 

a) poniedziałek – piątek w godzinach 16:00 - 22:00, 

b) sobota w godzinach 10:00 - 20:00, 

c) niedziela w godzinach 10:00 - 20:00, 

d) w trakcie wakacji i ferii codziennie w godzinach 8:00 - 22:00. 

6. Opiekun obiektu udostępnia boisko zgodnie z harmonogramem. 

7. Dopuszcza się możliwość rezerwacji korzystania z obiektu. Harmonogram rezerwacji należy ustalić  

z opiekunem obiektu. 

8. Warunkiem korzystania z obiektu jest posiadanie odpowiedniego obuwia sportowego. 

9. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z boiska zgodnie z jego przeznacze-

niem zabrania się: 

1) używania butów piłkarskich o wysokich i metalowych korkach oraz kolców; 

2) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem boiska, np. rower, motoro-

wer, deskorolka, rolki itp.; 

3) niszczenia urządzeń sportowych i płyty boiska; 

4) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe; 

5) palenia tytoniu, spożywania alkoholu, przyjmowania środków odurzających; 

6) zaśmiecania; 

7) przeszkadzania w zajęciach lub grze; 

8) zakłócania porządku; 

9) przebywania na terenie boiska poza godzinami jego otwarcia; 

10) wprowadzania zwierząt. 

10. Opiekun obiektu w zależności od sytuacji może: 

1) nakazać zmianę obuwia; 

2) zwrócić uwagę na niewłaściwe, niezgodne z regulaminem zachowanie; 

3) nakazać opuszczenie terenu boiska; 

4) wezwać Policję. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 1823



11. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych oraz gdy: 

1) organizowana jest impreza rekreacyjno-sportowa; 

2) prowadzone są prace pielęgnacyjne, remontowe lub konserwacyjne opiekun obiektu może zabronić ko-

rzystania z boiska. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 1823



Załącznik nr 7 

do uchwały Nr XXV/224/16 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 12 września 2016r. 

Regulamin korzystania z boiska wielofunkcyjnego w Kęszycy Leśnej 

1. Administratorem boiska jest Międzyrzecki Ośrodek Sportu i Wypoczynku, Os. Kasztelańskie 8A,  

66-300 Międzyrzecz, tel. 95 742 73 80. 

2. Administrator wyznacza opiekuna obiektu, który otwiera i zamyka boisko, ustala harmonogram korzy-

stania z obiektu, dba o czystość i porządek na boisku, przestrzeganie reguł korzystania z obiektu oraz zapewnia 

bezkolizyjne korzystanie z boiska przez zainteresowanych. 

3. Z boiska może korzystać każdy w dniach i godzinach uzgodnionych z opiekunem obiektu. 

4. Korzystanie z boiska jest bezpłatne. 

5. Obiekt dostępny jest dla wszystkich zainteresowanych: 

a) poniedziałek – piątek w godzinach 8:00 - 22:00, 

b) sobota w godzinach 10:00 - 20:00, 

c) niedziela w godzinach 10:00 - 20:00, 

d) w trakcie wakacji i ferii codziennie w godzinach 8:00 - 22:00. 

6. Opiekun obiektu udostępnia boisko zgodnie z harmonogramem. 

7. Dopuszcza się możliwość rezerwacji korzystania z obiektu. Harmonogram rezerwacji należy ustalić 

z opiekunem obiektu. 

8. Warunkiem korzystania z obiektu jest posiadanie odpowiedniego obuwia sportowego. 

9. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z boiska zgodnie z jego przeznacze-

niem zabrania się: 

1) używania butów piłkarskich o wysokich i metalowych korkach oraz kolców; 

2) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem boiska, np. rower, motoro-

wer, deskorolka, rolki itp.; 

3) niszczenia urządzeń sportowych i płyty boiska; 

4) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe; 

5) palenia tytoniu, spożywania alkoholu, przyjmowania środków odurzających; 

6) zaśmiecania; 

7) przeszkadzania w zajęciach lub grze; 

8) zakłócania porządku; 

9) przebywania na terenie boiska poza godzinami jego otwarcia; 

10) wprowadzania zwierząt. 

10. Opiekun obiektu w zależności od sytuacji może: 

1) nakazać zmianę obuwia; 

2) zwrócić uwagę na niewłaściwe, niezgodne z regulaminem zachowanie; 

3) nakazać opuszczenie terenu boiska; 

4) wezwać Policję. 

11. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych oraz gdy: 

1) organizowana jest impreza rekreacyjno-sportowa; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 1823



2) prowadzone są prace pielęgnacyjne, remontowe lub konserwacyjne opiekun obiektu może zabronić ko-

rzystania z boiska. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 1823



Załącznik nr 8 

 do uchwały Nr XXV/224/16 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 12 września 2016r. 

Regulamin korzystania z boiska wielofunkcyjnego w Kalsku 

1. Administratorem boiska jest Międzyrzecki Ośrodek Sportu i Wypoczynku, Os. Kasztelańskie 8A,  

66-300 Międzyrzecz, tel. 95 742 73 80. 

2. Administrator wyznacza opiekuna obiektu, który otwiera i zamyka boisko, ustala harmonogram korzy-

stania z obiektu, dba o czystość i porządek na boisku, przestrzeganie reguł korzystania z obiektu oraz zapewnia 

bezkolizyjne korzystanie z boiska przez zainteresowanych. 

3. Z boiska może korzystać każdy w dniach i godzinach uzgodnionych z opiekunem obiektu. 

4. Korzystanie z boiska jest bezpłatne. 

5. Obiekt dostępny jest dla wszystkich zainteresowanych: 

a) poniedziałek – piątek w godzinach 8:00 - 22:00, 

b) sobota w godzinach 10:00 - 20:00, 

c) niedziela w godzinach 10:00 - 20:00, 

d) w trakcie wakacji i ferii codziennie w godzinach 8:00 - 22:00. 

6. Opiekun obiektu udostępnia boisko zgodnie z harmonogramem. 

7. Dopuszcza się możliwość rezerwacji korzystania z obiektu. Harmonogram rezerwacji należy ustalić 

z opiekunem obiektu. 

8. Warunkiem korzystania z obiektu jest posiadanie odpowiedniego obuwia sportowego. 

9. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z boiska zgodnie z jego przeznacze-

niem zabrania się: 

1) używania butów piłkarskich o wysokich i metalowych korkach oraz kolców; 

2) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem boiska, np. rower, motoro-

wer, deskorolka, rolki itp.; 

3) niszczenia urządzeń sportowych i płyty boiska; 

4) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe; 

5) palenia tytoniu, spożywania alkoholu, przyjmowania środków odurzających; 

6) zaśmiecania; 

7) przeszkadzania w zajęciach lub grze; 

8) zakłócania porządku; 

9) przebywania na terenie boiska poza godzinami jego otwarcia; 

10) wprowadzania zwierząt. 

10. Opiekun obiektu w zależności od sytuacji może: 

1) nakazać zmianę obuwia; 

2) zwrócić uwagę na niewłaściwe, niezgodne z regulaminem zachowanie; 

3) nakazać opuszczenie terenu boiska; 

4) wezwać Policję. 

11. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych oraz gdy: 

1) organizowana jest impreza rekreacyjno-sportowa; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 1823



2) prowadzone są prace pielęgnacyjne, remontowe lub konserwacyjne opiekun obiektu może zabronić ko-

rzystania z boiska. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 1823



Załącznik nr 9 

 do uchwały Nr XXV/224/16 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 12 września 2016r. 

Regulamin korzystania z boiska wielofunkcyjnego w Bobowicku 

1. Administratorem boiska jest Międzyrzecki Ośrodek Sportu i Wypoczynku, Os. Kasztelańskie 8A,  

66-300 Międzyrzecz, tel. 95 742 73 80. 

2. Administrator wyznacza opiekuna obiektu, który otwiera i zamyka boisko, ustala harmonogram korzy-

stania z obiektu, dba o czystość i porządek na boisku, przestrzeganie reguł korzystania z obiektu oraz zapewnia 

bezkolizyjne korzystanie z boiska przez zainteresowanych. 

3. Z boiska może korzystać każdy w dniach i godzinach uzgodnionych z opiekunem obiektu. 

4. Korzystanie z boiska jest bezpłatne. 

5. Obiekt dostępny jest dla wszystkich zainteresowanych: 

a) poniedziałek – piątek w godzinach 8:00 - 20:00, 

b) sobota w godzinach 10:00 - 20:00, 

c) niedziela w godzinach 10:00 - 20:00, 

d) w trakcie wakacji i ferii codziennie w godzinach 8:00 - 20:00. 

6. Opiekun obiektu udostępnia boisko zgodnie z harmonogramem. 

7. Dopuszcza się możliwość rezerwacji korzystania z obiektu. Harmonogram rezerwacji należy ustalić 

z opiekunem obiektu. 

8. Warunkiem korzystania z obiektu jest posiadanie odpowiedniego obuwia sportowego. 

9. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z boiska zgodnie z jego przeznacze-

niem zabrania się: 

1) używania butów piłkarskich o wysokich i metalowych korkach oraz kolców; 

2) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem boiska, np. rower, motoro-

wer, deskorolka, rolki itp.; 

3) niszczenia urządzeń sportowych i płyty boiska; 

4) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe; 

5) palenia tytoniu, spożywania alkoholu, przyjmowania środków odurzających; 

6) zaśmiecania; 

7) przeszkadzania w zajęciach lub grze; 

8) zakłócania porządku; 

9) przebywania na terenie boiska poza godzinami jego otwarcia; 

10) wprowadzania zwierząt. 

10. Opiekun obiektu w zależności od sytuacji może: 

1) nakazać zmianę obuwia; 

2) zwrócić uwagę na niewłaściwe, niezgodne z regulaminem zachowanie; 

3) nakazać opuszczenie terenu boiska, 

4) wezwać Policję. 

11. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych oraz gdy: 

1) organizowana jest impreza rekreacyjno-sportowa; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 1823



2) prowadzone są prace pielęgnacyjne, remontowe lub konserwacyjne opiekun obiektu może zabronić ko-

rzystania z boiska. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 1823


		2016-09-13T09:12:10+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




